
Determinazione del Dirigente / Responsabile del Servizio

Determinazione n. 2950 del 03/10/2019

Proposta n. SERVAMBI 4899/2019 

Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI CITTADINI CHE HANNO ADERITO ALL'AVVISO DI  
ASSEGNAZIONE  IN  COMODATO  D'USO  GRATUITO  DI  N.  1000  COMPOSTIERE  DOMESTICHE  
AGLI  UTENTI TARI -  PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE  
IN COMODATO D'USO GRATUITO.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:
-  con  Delibera di C.C. n° 32 del 28/03/2019 " Modifiche ed integrazioni al Regolamento Comunale 
per la disciplina dell'imposta unica (IUC) – Capitolo D ( Regolamento Componente TARI) all'art. 
19-bis  D  è  stato  previsto  che  vengano  fornite  gratuitamente  in  comodato  d'uso  alle  utenze 
domestiche le relative compostiere, assicurando uno sgravio di € 100,00 rapportato ad anno.
- con Delibera di C.C. n°59 del 03/06/2019 di "Approvazione degli Schemi di Regolamenti Comunali  
per  il  Compostaggio  Domestico,  Locale  e  di  Comunità",  il  Comune di  Trapani  ha  approvato  i 
Regolamenti  Comunali  per il  Compostaggio Domestico,  Locale e di  Comunità  promuovendo ed 
incentivando la pratica del compostaggio domestico;
- il  Regolamento Comunale per il Compostaggio Domestico,stabilisce le  modalità di adesione e 
recesso dal progetto del compostaggio domestico per gli utenti TARI ;
-  con  Avviso  Pubblico  "Assegnazione  in  comodato  d'uso  gratuito  di  n.  1000  compostiere  " 
pubblicato sul sito internet di questo Comune dal 16/07/2019 sino alla scadenza delle domande il cui 
termine è stato fissato alle ore 12 del  06/08/2019, successivamente, a seguito di atto di indirizzo 
assessoriale  prot.  n.  70465  del  13/08/2019,  prorogato  sino  al  22/09/2019, è  stata  data  ampia 
diffusione  alla  cittadinanza  delle  modalità  di  partecipazione  per  la  richiesta  di  assegnazione  in 
comodato d'uso gratuito della compostiera;
Considerato che: 
- le compostiere domestiche sono nella disponibilità della ditta Energeticambiente in quanto offerta 
migliorativa nell'ambito della gara espletata dalla SRR " Trapani Provincia Nord";
-  alla data  del 22/09/2019 sono pervenute n. 272 richieste  di  adesione al progetto compostaggio 
domestico della frazione organica dei rifiuti solidi urbani (ai sensi dell'art.47 del T.U. approvato 
D.P.R. 28/12/2000 N. 445) da parte di cittadini, utenti TARI del Comune di Trapani; n. 266  richieste 
in regola con i requisiti stabiliti agli art.li n. 4, n.10 e n. 12 del Regolamento per l'ottenimento in  
comodato d'uso gratuito di una compostiera domestica e n. 6 richieste, che non soddisfano i requisiti 
di cui agli art.li 4 , n.10 e n. 12 del Regolamento, pertanto escluse;

Determ. n. 2950 del 03/10/2019 pag. 1/3

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



- “per i firmatari del presente provvedimento rispettivamente preposti alla proposizione ed adozione  
del procedimento, non sussistono motivi di astensione per conflitti di competenza di cui all’art. Art.6  
bis della L.241/90 come recepita con L.R. 10/91 e di cui al Codice di Comportamento approvato con  
delibera di G.M. n.6 del 30.01.2014”.  Per facilità di comprensione si riporta l’art. 6 bis della L. 
241/90: “Il  responsabile del procedimento e i titolari degli Uffici competenti ad adottare i pareri, le  
valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale devono astenersi

Visti 
- il D. Lgs. n. 267/2000 e il D. Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- la direttiva prot. n. 41467 del 10/04/2013 integrata dalla successiva prot. n. 42506 del Segretario  
Generale avente ad oggetto: determinazioni dirigenziali – controlli preventivi di regolarità tecnica e 
contabile;
      

PROPONE   

Per i motivi espressi nella parte narrativa del presente provvedimento, che qui si intendono integralmente 
trascritti, di:

1. Approvare  l'elenco  dei  cittadini,  allegato  al  presente  provvedimento,  che  hanno  aderito 
all'avviso per l'assegnazione in comodato d'uso gratuito di n. 1000 compostiere domestiche 
pubblicato sul sito internet dell'Ente il 16/07/2019, costituito da n. 272 utenti di cui: 
- n. 266 idonei
- n. 6 non idonei e pertanto esclusi dalla graduatoria;

2. trasmettere la graduatoria definitiva degli utenti TARI utilmente collocati in graduatoria: 
 -  al 2° Settore, Uffico tributi per gli adempimenti relativi alla sgravio da applicare alla Tari;
 - alla ditta Energeticambiente che provvederà all'assegnazione e consegna delle compostiere 
   agli utenti aventi diritto.

Il Responsabile del Procedimento Amm.vo
Sig.ra Maria Pia Fregapane

       Il Funzionario                                                  
 DE FILIPPI GIOVANNI 

         
IL DIRIGENTE

Vista la superiore proposta, le cui premesse costituiscono parte integrante;
Ai sensi e per gli effetti del comma  1 dell’art. 10 del Regolamento per la disciplina dei controlli 
interni approvato con delibera consiliare n. 29  dell’1 marzo 2013, è tenuto a rilasciare il parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa sulla superiore 
proposta del Responsabile del Procedimento e ciò in fase preventiva alla formazione dell’atto;
Esaminata  la  proposta,  che  si  intende  integralmente  trascritta,  il  richiesto  parere  ex  art.  10  del 
regolamento  citato  viene  qui  reso  favorevole,  ed  esplicitato  una  volta  che  l’atto  viene  adottato 
apponendo la firma dirigenziale in calce allo stesso.
Visti lo statuto comunale ed il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'O.R.EE.LL

Determ. n. 2950 del 03/10/2019 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



   
DETERMINA

1) Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto :  APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEI 
CITTADINI  CHE  HANNO  ADERITO  ALL'AVVISO  DI  ASSEGNAZIONE  IN  COMODATO  D'USO 
GRATUITO  DI  N.  1000  COMPOSTIERE  DOMESTICHE  AGLI  UTENTI  TARI  -  PRESA  D'ATTO 
DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE IN COMODATO D'USO GRATUITO.;
2) dare atto che la presente determinazione:
-   va  inserita  nell’elenco  bimestrale  dei  provvedimenti  dirigenziali  da  rimettere  all'Ufficio  di 
Gabinetto del Sindaco e al Segretario Generale a cura di ciascun dirigente;
-  va pubblicata all’Albo Pretorio, per 15 giorni consecutivi, nella sola copia Omissis e priva di 
allegati, nonché per estratto sul sito istituzionale di questo Ente;
- l’esecutività dell’atto è assicurata con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura  finanziaria  secondo  il  procedimento  di  cui  ai  comma  1,  2,  3  e  4  dell’art.  10  del 
Regolamento per la disciplina dei controlli interni approvato con delibera consiliare n. 29 dell’1 
marzo 2013.
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  e  della  legge  regionale  30.04.1991,  n.10 
“Disposizioni per i procedimenti amministrativi, il diritto di accesso ai documenti amministrativi e la 
migliore funzionalità dell’attività amministrativa” e loro successive modifiche ed integrazioni 

RENDE NOTO
che avverso il  presente provvedimento è consentito  ricorso straordinario al Presidente della  Regione  
Sicilia o giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
(ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a partire dal  
giorno successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;

DISPONE 
che il presente provvedimento esitato favorevolmente sarà reso noto mediante la pubblicazione all’Albo 
Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Trapani.

Trapani, lì 03/10/2019 

Sottoscritta dal Dirigente
QUATROSI ROSALIA 
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 03/10/2019

Determ. n. 2950 del 03/10/2019 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE COMPOSTIERE DOMESTICHE 

NUMERO PROT. DATA UTENTE TARI 
1 66605 29/07/19 ADAMO LEONARDO 6 5 3 14
2 65520 24/07/19 DI STEFANO BARTOLOMEO 5 5 3 13
3 66623 29/07/19 INGRA' FRANCESCO 5 5 3 13
4 66634 29/07/19 CAMPO GIROLAMO 5 5 3 13
5 67869 01/08/19 ALEO GIUSEPPE 5 5 3 13
6 68257 02/08/19 DAIDONE ANGELA 5 5 3 13
7 69145 06/08/19 NICOSIA GIUSEPPE 5 5 3 13
8 63062 17/07/19 GALUFFO FRANCESCA 4 5 3 12
9 63417 18/07/19 ERRERA SALVATORE 4 5 3 12

10 63472 18/07/19 LAUDICINA ANTONINO 4 5 3 12
11 63487 18/07/19 FERRAUTO SALVATORE 4 5 3 12
12 63542 18/07/19 ZINNA SALVATORE 4 5 3 12
13 63570 18/07/19 FODERA' CARLO 4 5 3 12
14 63590 18/07/19 TARTAMELLA GIOACCHINO 4 5 3 12
15 64005 19/07/19 COPPOLA ANDREA 4 5 3 12
16 64006 19/07/19 COPPOLA LEONARDO 4 5 3 12
17 64025 19/07/19 CIOTTA GIUSEPPE 4 5 3 12
18 64325 22/07/19 GRECO ROCCO 4 5 3 12
19 64326 22/07/19 ANSELMO ANDREA GIUSEPPE 4 5 3 12
20 64337 22/07/19 FODERA' SALVATORE 4 5 3 12
21 64373 22/07/19 BASIRICO' PIETRO 4 5 3 12
22 64445 22/07/19 PELLEGRINO GIUSEPPE 4 5 3 12
23 64472 22/07/19 GIAMBONA MARIA 4 5 3 12
24 64685 22/07/19 D'ANGELO FRANCESCO 4 5 3 12
25 64915 23/07/19 VULTAGGIO GIUSEPPE 4 5 3 12
26 65010 23/07/19 ALESTRA GUGLIELMO 4 5 3 12
27 65028 23/07/19 GERVASI GIOVANNI 4 5 3 12
28 65184 23/07/19 GIACALONE CATERINA G. 4 5 3 12
29 65478 24/07/19 RENDA MARIA ELENA 4 5 3 12
30 65512 24/07/19 ADAMO MARIO 4 5 3 12
31 65600 24/07/19 D'ANTONI GIROLAMO 4 5 3 12
32 65609 24/07/19 PELLEGRINO SALVATORE 4 5 3 12
33 65765 25/07/19 FANARA VINCENZO 4 5 3 12
34 65876 25/07/19 FANARA VITA 4 5 3 12
35 65884 25/07/19 VARIO GIUSEPPE 4 5 3 12
36 66250 26/07/19 URSO ANTONIO 4 5 3 12
37 66251 26/07/19 CUSENZA GIUSEPPE 4 5 3 12
38 66411 26/07/19 PIAZZA GIUSEPPE 4 5 3 12
39 66494 26/07/19 DI MARCO DAVIDE 4 5 3 12
40 66577 29/07/19 POMA PAOLO 4 5 3 12
41 66610 29/07/19 DAIDONE SALVATORE 4 5 3 12
42 66830 29/07/19 FAZIO MARIO 4 5 3 12
43 66969 30/07/19 BARBARA NICOLO' 4 5 3 12
44 67016 30/07/19 MORTILLARO GIUSEPPE 4 5 3 12
45 67474 31/07/19 CONTICELLI ANTONINO 4 5 3 12
46 67736 01/08/19 CANINO GIUSEPPE 4 5 3 12
47 67766 01/08/19 D'ANTONE ROSARIO 4 5 3 12
48 67878 01/08/19 MARTINICO FRANCESCO 4 5 3 12
49 67903 01/08/19 DAIDONE SALVATORE 4 5 3 12
50 67908 01/08/19 GRIMALDI MARIA 4 5 3 12
51 68193 02/08/19 SPATA GIACOMO 4 5 3 12
52 68626 05/08/19 PECCARISI GIOVANNI 4 5 3 12
53 68629 05/08/19 VACCARO ANTONIO 4 5 3 12
54 68693 05/08/19 SCIBILIA FRANCESCO 4 5 3 12
55 68706 05/08/19 CUSUMANO ANTONINO 4 5 3 12
56 68717 05/08/19 ODDO ANTONIO 4 5 3 12
57 68912 06/08/19 DAIDONE MICHELE 4 5 3 12
58 68922 06/08/19 GIULIANO GIACOMO 4 5 3 12
59 68928 06/08/19 AGUANNO LUIGI 4 5 3 12
60 68982 06/08/19 RENDA LUIGI GIUSEPPE 4 5 3 12
61 69055 06/08/19 CARTA VINCENZO 4 5 3 12
62 69154 06/08/19 CINTURA FRANCESCO P. 4 5 3 12
63 69336 08/08/19 CANINO GIOVANNI 4 5 3 12
64 69569 08/08/19 REALE NATALE 4 5 3 12
65 72066 21/08/19 RUGGIRELLO ANTONINO 4 5 3 12

PUNTI 
NUCLE
O FAM.

PUNTI 
PERT/ADIAC.          
                            

PUNTI PER 
SUPERFICIE

TOTALE 
PUNTI 

copia informatica per consultazione



66 63577 18/07/19 PARRINELLO ANTONINO 3 5 3 11
67 63579 18/07/19 PARRINELLO GIUSEPPE 3 5 3 11
68 63592 18/07/19 PARRINELLO PINO F.SCO P. 3 5 3 11
69 64021 19/07/19 BARBARA LEONARDO 3 5 3 11
70 64323 22/07/19 ALESTRA DOMENICO 5 5 1 11
71 64354 22/07/19 VACIRCA VINCENZO 3 5 3 11
72 64379 22/07/19 FERRANDINO BALDASSARE 3 5 3 11
73 64381 22/07/19 ODDO CARLO 3 5 3 11
74 64429 22/07/19 DI BELLA AUCI MICHELE 3 5 3 11
75 64578 22/07/19 VIRGILIO GIACOMO 3 5 3 11
76 64613 22/07/19 PIACENTINO MAURIZIO SALVAT 3 5 3 11
77 64637 22/07/19 BLUNDA GIUSEPPE 3 5 3 11
78 64681 22/07/19 D'ANGELO SALVATORE 3 5 3 11

79 64990 23/07/19 TOUCRO SALVATORE 3 5 3 11

80 65445 24/07/19 PANTALEO  GIUSEPPA 3 5 3 11
81 66099 25/07/19 MANGIAROTTI FRANCESCO 3 5 3 11
82 66566 29/07/19 AZZARO ROSARIO 3 5 3 11
83 66600 29/07/19 DAIDONE DIEGO 3 5 3 11
84 66629 29/07/19 FAZIO ROSARIO 3 5 3 11
85 66680 29/07/19 DAIDONE FELICE 3 5 3 11
86 66713 29/07/19 VALENTI SALVATORE 3 5 3 11
87 67320 31/07/19 MARTINICO FILIPPO 3 5 3 11
88 67473 31/07/19 REINA VINCENZO 3 5 3 11
89 67739 01/08/19 INZERILLO FRANCESCO 3 5 3 11
90 67871 01/08/19 MARTINICO GIROLAMO 3 5 3 11
91 67909 01/08/19 OTERI VITO 3 5 3 11
92 67955 01/08/19 ODDO CARLO BENEDETTO 3 5 3 11
93 68159 02/08/19 PERALTA LEONARDO 3 5 3 11
94 68512 05/08/19 GRAMMATICO PAOLA 3 5 3 11
95 68574 05/08/19 ABITA VINCENZO 3 5 3 11
96 68641 05/08/19 ALEO SALVATORE 3 5 3 11
97 68644 05/08/19 ALEO MATTEO 3 5 3 11
98 68661 05/08/19 SCUDERI ANGELO 3 5 3 11
99 68666 05/08/19 MAZARA ANTONINO 3 5 3 11

100 68701 05/08/19 LORIA STEFANO 3 5 3 11
101 68703 05/08/19 CANDELA VITO 3 5 3 11
102 68888 06/08/19 PIACENTINO ROCCO 3 5 3 11
103 68915 06/08/19 PIZZARDI GASPARE 3 5 3 11
104 68957 06/08/19 ALEO GIUSEPPE 3 5 3 11
105 69149 06/08/19 PILATO GASPARE 3 5 3 11
106 69161 06/08/19 CIULLA ANTONIO SIMONE 3 5 3 11
107 69162 06/08/19 PILATO GIUSEPPE 3 5 3 11
108 69164 06/08/19 VIRGILIO GIOVANNI A. 3 5 3 11
109 72503 23/08/19 ARDITO ANTONINO 3 5 3 11
110 72825 26/08/19 GRIGNANO F. PAOLO 3 5 3 11
111 74099 30/08/19 TALLARITA SEBASTIANO 3 5 3 11
112 74218 30/08/19 PALMERI GIUSEPPE 3 5 3 11
113 78349 11/09/19 COSTANZA ANTONINO 3 5 3 11
114 79418 13/09/19 ODDO MARIO 3 5 3 11
115 62999 17/07/19 VITAGGIO SALVATORE 2 5 3 10
116 63007 17/07/19 RUSSO GIUSEPPE 2 5 3 10
117 63059 17/07/19 GALLUFFO GIUSEPPE 2 5 3 10
118 63560 18/07/19 CANINO SALVATORE 2 5 3 10
119 63584 18/07/19 DI GAETANO GIROLAMO 2 5 3 10
120 63605 18/07/19 GENNA FRANCESCO 4 5 1 10
121 63947 19/07/19 CIPPONERI ANTONINO 2 5 3 10
122 64107 19/07/19 TEOLE FRANCESCA 4 5 1 10
123 64159 19/07/19 IACOB LIDIA VALENTINA 4 5 1 10
124 64320 22/07/19 DI BELLA AUCI F.SCO 2 5 3 10
125 64327 22/07/19 ANSELMO GIROLAMO 2 5 3 10
126 64336 22/07/19 DAIDONE GIUSEPPE 2 5 3 10
127 64364 22/07/19 FODALE SALVATORE 2 5 3 10
128 64402 22/07/19 BONVENTRE ANTONINO 2 5 3 10
129 64406 22/07/19 BONFIGLIO SALVATORE 2 5 3 10
130 64408 22/07/19 PALERMO GASPARE 2 5 3 10
131 64412 22/07/19 FODERA' ANTONINO 2 5 3 10
132 64455 22/07/19 FANARA DOMENICO 2 5 3 10
133 64462 22/07/19 TRANCHIDA PIETRO 2 5 3 10
134 64474 22/07/19 CAMPO SALVATORE 2 5 3 10
135 64564 22/07/19 VITAGGIO GIUSEPPE 2 5 3 10

copia informatica per consultazione



136 64570 22/07/19 VITAGGIO SERGIO 2 5 3 10
137 64679 22/07/19 ADAMO GIUSEPPE 2 5 3 10
138 64774 22/07/19 CASCIO GIORGIO 2 5 3 10
139 64914 23/07/19 DEFENDI DANIELE 2 5 3 10
140 65036 23/07/19 GRAMIGNANO GIULIANO 2 5 3 10
141 65066 23/07/19 MARTORANA GIUSEPPE 2 5 3 10
142 65138 23/07/19 GIACALONE ANTONINO 2 5 3 10
143 65545 24/07/19 CAMMARASANA F.SCO 2 5 3 10
144 65590 24/07/19 CANNOVA MARIA 2 5 3 10
145 65603 24/07/19 SCHIFANO LIBERALE 4 5 1 10
146 65959 25/07/19 PARISI MICHELE 2 5 3 10
147 66232 26/07/19 SAFINA GIUSEPPE 2 5 3 10
148 66284 26/07/19 FAZIO FRANCECO SALVATORE 2 5 3 10
149 66333 26/07/19 FORTUNATO PIETRO 2 5 3 10
150 66345 26/07/19 CARUSO SALVATORE 2 5 3 10
151 66431 26/07/19 RUGGIRELLO MARIA PIA 2 5 3 10
152 66574 29/07/19 POMA FRANCESCO 2 5 3 10
153 66582 29/07/19 RODOLICO GASPARE 2 5 3 10
154 66626 29/07/19 ADRAGNA CRISPINO 2 5 3 10
155 66627 29/07/19 LOMBARDO F.SCO PAOLO 2 5 3 10
156 66638 29/07/19 REINA ANTONINO 2 5 3 10
157 66646 29/07/19 BARBERA LEONARDA 2 5 3 10
158 66650 29/07/19 FAZIO SALVATORE 2 5 3 10
159 66669 29/07/19 POMA PROVVIDENZA 2 5 3 10
160 66671 29/07/19 NOVARA SALVATORE 2 5 3 10
161 66714 29/07/19 PALERMO MARIA PIA R. 2 5 3 10
162 66716 29/07/19 PALERMO GASPARE 2 5 3 10
163 66765 29/07/19 D'ANTONE GIROLAMO S. 2 5 3 10
164 66952 30/07/19 NOVARA GIOVANNA 2 5 3 10
165 66963 30/07/19 CORRAO ALFONSO 2 5 3 10
166 66966 30/07/19 RUSSO RAFFAELLA 2 5 3 10
167 66988 30/07/19 SANGRO' GIUSEPPE 2 5 3 10
168 66996 30/07/19 PALERMO GIUSEPPE 2 5 3 10
169 67124 30/07/19 SAMMARITANO ANNA LISA 2 5 3 10
170 67301 31/07/19 MALTESE MARIA 2 5 3 10
171 67345 31/07/19 CANINO FRANCESCO PAOLO 2 5 3 10
172 67643 31/07/19 BENIVEGNA GIUSEPPE 2 5 3 10
173 67881 01/08/19 MARTINICO VITO 2 5 3 10
174 68149 02/08/19 TOBIA ANTONINO 2 5 3 10
175 68152 02/08/19 TOBIA VITO 2 5 3 10
176 68175 02/08/19 VALENTI ANTONIO 2 5 3 10
177 68190 02/08/19 POLLINA ADRIANA 2 5 3 10
178 68206 02/08/19 PERALTA FRANCESCO 2 5 3 10
179 68234 02/08/19 RITONDO VINCENZO 2 5 3 10
180 68291 02/08/19 DI BONO FRANCESCO 2 5 3 10
181 68297 02/08/19 PALMERI ANTONINO 4 5 1 10
182 68492 05/08/19 SAVALLI MARIA STELLA 2 5 3 10
183 68537 05/08/19 BARBARA ANTONINO 2 5 3 10
184 68541 05/08/19 CICERO ALESSIO 2 5 3 10
185 68543 05/08/19 GERACI CATERINA 2 5 3 10
186 68685 05/08/19 GIACALONE SALVATORE 2 5 3 10
187 68687 05/08/19 SIGNORINO ANGELO R. 2 5 3 10
188 68696 05/08/19 VALENTI MICHELE 2 5 3 10
189 68700 05/08/19 DAIDONE PIETRO 2 5 3 10
190 68857 06/08/19 SCUDERI VITO S. 4 5 1 10
191 68860 06/08/19 PELLEGRINO GIUSEPPE 2 5 3 10
192 68862 06/08/19 PELLEGRINO ALESSIO 2 5 3 10

193 68910 06/08/19 BARBARA ANNA MARIA 2 5 3 10
194 68956 06/08/19 ALESTRA MICHELE 2 5 3 10
195 69029 06/08/19 COPPOLA ANTONIO 2 5 3 10
196 69034 06/08/19 DI VITA ROSSANA 2 5 3 10
197 69046 06/08/19 CARTA GIOVANNI 2 5 3 10
198 69051 06/08/19 CIPOLLA GIOVANNI 2 5 3 10
199 69158 06/08/19 MARRONE ROCCO 2 5 3 10
200 69159 06/08/19 CIULLA MICHELE 2 5 3 10
201 69197 06/08/19 SPEZIA GIACOMO 4 5 1 10
202 69338 08/08/19 LAUDICINA GIUSEPPE 2 5 3 10
203 72069 21/08/19 CANDELA GIOVANNI 2 5 3 10
204 72508 23/08/19 CANINO MATTEO 2 5 3 10

copia informatica per consultazione



205 80408 17/09/19 ERRANTE ALBERTO GIUSEPPE 2 5 3 10
206 63414 18/07/19 LIVOLSI FRANCESCO 1 5 3 9
207 63594 18/07/19 CIPOLLA ANTONINA 1 5 3 9
208 64064 19/07/19 BRINNO MARIA MANUELA 1 5 3 9
209 64074 19/07/19 CAMPO MARIA 1 5 3 9
210 64451 22/07/19 GIURLANDO ANNA ROSA MARIA 1 5 3 9
211 64683 22/07/19 BUSCAINO GIACOMA 1 5 3 9
212 65178 23/07/19 SUGAMELE CARLO 1 5 3 9
213 65452 24/07/19 PANTALEO ANNA VITA 1 5 3 9
214 65780 25/07/19 ALEO MARIO 3 5 1 9
215 65889 25/07/19 AGOSTA GIUSEPPE 3 5 1 9
216 66004 25/07/19 DAIDONE MARIO ITALO 1 5 3 9
217 66234 26/07/19 GRILLO PIETRO 1 5 3 9
218 66254 26/07/19 ALFIERI SALVATORE 1 5 3 9
219 66641 29/07/19 FAZIO MARCO 1 5 3 9
220 66654 29/07/19 FAZIO PIETRO 1 5 3 9
221 66657 29/07/19 CASTIGLIONE MARIA ROSA 1 5 3 9
222 66683 29/07/19 SUGAMIELE ISIDORO 1 5 3 9
223 66718 29/07/19 VALENTI F.SCO PAOLO 3 5 1 9
224 66752 29/07/19 BARBERA ROSA MARIA 1 5 3 9
225 67125 30/07/19 BENIVEGNA ANNA MARIA A. 1 5 3 9
226 67346 31/07/19 ARENA SALVATORE 1 5 3 9
227 67600 31/07/19 VARIO PAOLA 1 5 3 9
228 67741 01/08/19 INZERILLO FILIPPO 1 5 3 9
229 67743 01/08/19 SGLAVO DOMENICO 1 5 3 9
230 68150 02/08/19 PELLEGRINO ROSARIA 1 5 3 9
231 68194 02/08/19 POLLINA MARIA 1 5 3 9
232 68197 02/08/19 PERALTA GIUSEPPE 1 5 3 9
233 68294 02/08/19 PALMERI DOMENICO 3 5 1 9
234 68683 05/08/19 RISICATO MAURIZIO 1 5 3 9
235 68699 05/08/19 DAIDONE GASPARE 1 5 3 9
236 68708 05/08/19 FERRARELLO GIUSEPPE 3 5 1 9
237 68709 05/08/19 LENTINI PIETRA 1 5 3 9
238 68859 06/08/19 PELLEGRINO PIETRO 1 5 3 9
239 68861 06/08/19 ILARI MARIA 1 5 3 9
240 68871 06/08/19 BONGIORNO GIOVANNI 1 5 3 9
241 68878 06/08/19 SUGAMIELE GASPARE 3 5 1 9
242 68914 06/08/19 RICCIARDI ANNA LISA 1 5 3 9
243 69013 06/08/19 RENDA GIAMBATTISTA 1 5 3 9
244 69039 06/08/19 DAIDONE PIETRO 3 5 1 9
245 69179 06/08/19 TRIOLO GIOVANNI 1 5 3 9
246 69196 06/08/19 SPEZIA GIUSEPPE 3 5 1 9
247 71171 19/08/19 LA MARCA LINDA 1 5 3 9
248 72071 21/08/19 CANDELA GIUSEPPE 1 5 3 9
249 63950 19/07/19 GENNA SALVATORE 2 5 1 8
250 64071 19/07/19 CAROLLO GIUSEPPE 2 5 1 8
251 64110 19/07/19 LEGGIO ALESSIA 2 5 1 8

252 64161 19/07/19 GIANQUINTO VITA 2 5 1 8
253 67399 31/07/19 GRIMAUDO VITO 2 5 1 8
254 68540 05/08/19 STABILE MICHELE 2 5 1 8
255 68664 05/08/19 ANGELO VINCENZO 2 5 1 8
256 68864 06/08/19 LICATA GIOVANNI 2 5 1 8
257 68917 06/08/19 PIAZZA SALVATORE 2 5 1 8
258 69200 06/08/19 SPEZIA BARTOLOMEO 2 5 1 8
259 71243 19/08/19 FERRANTE FRANCESCO 2 5 1 8
260 74494 02/09/19 GIACALONE FRANCESCO 2 5 1 8
261 63003 17/07/19 RUSSO PIETRO 1 5 1 7
262 63833 18/07/19 DAIDONE FRANCESCO 1 5 1 7
263 64073 19/07/19 LIBERTI GIUSEPPA 1 5 1 7

264 64111 19/07/19 LEGGIO VITO 1 5 1 7
265 66001 25/07/19 GAMMICCHIA MICHELA 1 5 1 7
266 74973 02/09/19 SAMMARTANO MARIA 1 5 1 7

copia informatica per consultazione



DOMANDE ESCLUSE PER MANCANZA DI REQUISITI

1 66992 30/07/19 RUISI ALESSIO 

2 68697 05/08/19 D'ANGELO VITO

3 68716 05/08/19 ODDO MARINA

4 65378 24/07/19 INCAVIGLIA LIDIA 

5 69152 06/08/19 TALLARITA ANGELA 

6 69428 08/08/19 GENOVA MARIA ROSA

copia informatica per consultazione


